｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市立永仁高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：永仁中圖字第1140080994號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0080994A00_ATTCH3.pdf)

有關本校辦理「大學入學考試素養導向宣導—從測驗目標
來看114年分科測驗數學甲、數學乙試題」教師研習，請
惠予公告並鼓勵貴校師長踴躍報名參與，請查照。

依據本校114學年度十二年國民基本教育課程綱要普通型
數位前導學校計畫及高中優質化輔助方案辦理。

旨揭研習資訊如下：

參加對象：114學年度十二年國民基本教育高優前導學
校補助學校及有興趣之高中教師。

研習日期：114年11月26日（星期三）13時30分至17時
30分。
研習地點：本校文苑樓2樓分組3教室。
報名方式：

臺 南 市 政 府 學 習 護 照 報 名 （  https://e-
learning.tn.edu.tw/ ），課程代碼【312858】。
教育部全國教師在職進修資訊網報名，課程代碼

【5357052】。
敬請貴校同意核予參與人員公（差）假登記，所需差旅費

用由服務學校支給。

地址：710018臺南市永康區忠孝路74號
承辦人：廖佳旻
電話：06-3115538
傳真：06-3116859
電子信箱：tialiao21@yrhs.tn.edu.tw

發文日期： 中華民國114年11月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)
１、

２、

三、

第1頁，共2頁

教學組 114/11/19

1140012195

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：臺南市各公私立高中、北一區高優學校、北二區高優學校、北三區高優學校、
中區高優學校、南區高優學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/19
14:20:03

第2頁，共2頁

教學組 114/11/19

1140012195